
MS - 1 - 

        Uchwała Nr XXXIV/254/2017 

Rady Gminy Gniewino 

z dnia 16 marca 2017r. 

 

 

 
w sprawie utworzenia Gniewińskiej Strefy Inwestycyjnej (GSI) 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579), 

   

Rada Gminy Gniewino uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1 

 

1. Tworzy się Gniewińską Strefę Inwestycyjną (GSI) obejmującą tereny inwestycyjne leżące 

na obszarze Gminy Gniewino. 

2. Gniewińska Strefa Inwestycyjna obejmuje tereny przeznaczone w dokumentach 

planistycznych pod zabudowę usługową, produkcyjną, składy i magazyny, handel oraz 

usługi. 

3. Gniewińska Strefa Inwestycyjna obejmuje obszary będące obecnie przedmiotem 

prowadzenia działalności gospodarczej na terenie Gminy Gniewino. 

4. Utworzenie Gniewińskiej Strefy Inwestycyjnej będzie polegało na stworzeniu 

kompleksowej oferty inwestycyjnej na terenach objętych Strefą. 

 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniewino.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

              Przewodnicząca 

        Rady Gminy Gniewino 

 

         /-/ Judyta Smulewicz 

 

 

 



MS - 2 - 

 

Uzasadnienie 

 

Przygotowanie spójnej oferty inwestycyjnej na obszarze Gminy Gniewino wynika z  

dokumentów strategicznych Gminy Gniewino, tj. Strategii Rozwoju Gminy Gniewino, 

Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego oraz Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego.  

Gniewińska Strefa Inwestycyjna stanowi kompleksową ofertę inwestycyjną Gminy 

Gniewino, która przyczyni się do zwiększenia liczby prywatnych inwestycji, utworzenia nowych 

miejsc pracy oraz zintensyfikowania wpływów podatkowych do budżetu Gminy.   

 

 

Sporządził: Michał Słowik 

 

 

 
 


